
UCHWAŁA NR V/18/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Nadzorczej Fundacji 
Sandomierskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz.379, 
poz. 1072) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Desygnuje się Pana Marka Bronkowskiego jako przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady 
Nadzorczej Fundacji Sandomierskiej.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXX/338/2013 Rady Miasta Sandomierza w sprawie desygnowania Pana 
Jerzego Borowskiego jako przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Nadzorczej Fundacji 
Sandomierskiej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 6DF7E72E-3174-4CB9-8476-6B9035590311. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią § 12 ust. 3 Statutu Fundacji Sandomierskiej oraz dotychczasową tradycją nominacji

Burmistrza Sandomierza na przedstawiciela Gminy Sandomierz w Radzie Nadzorczej Fundacji

Sandomierskiej, Rada Miasta Sandomierza podejmuje niniejszą uchwałę.

Id: 6DF7E72E-3174-4CB9-8476-6B9035590311. Uchwalony Strona 2




